GABINETE DO VEREADOR IZAAC DA SAÚDE.

REQUERIMENTO /2021

Requeiro à mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, seja dirigido apelo a Excelentíssima Senhora Prefeita do

Município de Caruaru, Raquel Lyra, extensivo ao Secretário de

Infraestrutura e Políticas Ambientais da Municipalidade, Rodrigo Miranda,

para que sejam executadas OBRAS DE CALÇAMENTO com URGÊNCIA, da

seguinte avenida do BAIRRO CIDADE JARDIM.

AV. MIGUEL JOSÉ DE MELO (AV.R-15)

JUSTIFICATIVA

 Os moradores da Rua que fica localizada no bairro do CIDADE JARDIM,
aguardam a muito tempo pelo calçamento dessa rua. Uma vez que a
situação do local está dificultando o transito de motociclistas, veículos e
pedestres que convivem diariamente com esse problema, fazendo-se
necessário o calçamento desta via.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 21 de JUNHO De 2021.

                                       Vereador Izaac da saúde

		2021-06-20T21:27:16-0300
	Vereador Izaac da Saúde